
Zarządzenie Nr V/290/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1428) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Niewiadoma 19, przeprowadzony w dniu 27 czerwca 

2023 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim została Pani Grażyna 

Ukleja. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


